



1.08.13

Gode medeiere og naboer på Yüksek Sitesi I!

Styret er nå i gang med arbeidet sitt og har jevnlig kontakt med Olcay Kahraman som er direktør og ansvarlig for driften og vedlikeholdet av vårt anlegg. Han har tidligere rapportert at arbeidet med nytt TV system og bedre internett er i gang. Fra personer som oppholder seg på Yüksek Sitesi I, har vi fått tilbakemelding på at den store parabolantennen er kommet til anlegget. Den er ennå ikke montert, så det gjenstår. Så får vi håpe at det skjer forholdsvis raskt slik at ikke TV-pausen blir altfor lang og at internett forbindelsen blir bedre.

Som dere vet så vedtok årsmøtet en ekstra innbetaling på 600 TL pr. leilighet for de arbeidene som må gjøres i 2013. Vi har nå bedt Olcay Kahraman om å be alle eierne betale dette beløpet. Dere får sikkert et slikt krav i nær fremtid. Det er viktig at vi betaler inn dette beløpet når kravet kommer slik at vi får gjort de arbeidene som årsmøtet vedtok.



Ellers har sommeren i Alanya gått sin gang med sol og varme. Fra de som har oppholdt seg der nede, har vi fått mange gode gladmeldinger. Det er svært hyggelig å høre at folk trives og finner anlegget perfekt til sitt bruk. Det er derfor vi har investert i et anlegg som på alle måter står frem som både vakkert, trivelig og sikkert for de minste. Men vi har ikke unngått mindre hyggelige tilbakemeldinger. Slikt må vi også regne med. Men det er viktig at vi som er eiere er enige om å holde en standard som gjør at alle får et fint opphold og at anlegget ikke slites ned og blir mindre attraktivt.

Da styreleder var der nede fra 18. mai til 3. juli, var det stort sett greit å feriere der. Bråk av barn som leker greit, er ikke noe problem. En del har nevnt at det er en stor slitasje på sklien som går ut i bassenget. Det er jo i hovedsak en innretning som barna bruker mye. Flere har merket seg at denne blir satt på og går så i 15 minutter uten at den brukes. Når den stopper, så settes den umiddelbart på igjen. Mange barn synes sikkert det er

morsomt å trykke på knappene. Styret vil ikke gjøre noen endringer på ordningen med å starte sklien. Vi regner med at foreldre og barn klarer å styre dette selv.

Hygieneen i bassenget er en viktig sak. Selv om det er gjentatt mange ganger, kommer vi heller ikke utenom det denne gangen. Flere har merket seg og sagt at bare 1 av 5 dusjer før de går i bassenget etter en solingsøkt. Det kan vi ikke være fornøyd med. Det er viktig at bassenget er rent og appetittlig. Det skylder vi ikke minst barna som nærmest bor i bassenget. Barna svetter ikke på samme måte og er oppe og uti hele tiden, så det er de voksne som må skjerpe seg. Derfor må vi voksne skylle bort svette og glinsende solbadolje før vi avkjøler oss. Kanskje noen tror at det er nok å dusje første gang de går i bassenget? Det er det altså ikke.

Barna er også spesielt utsatt fordi de bader hele dagen. Her er det viktig at foreldre sørger for at bleiebarn bruker badebleie når de er i bassenget. Alle som har stelt små barn, vet at ting kan gå galt og vil gjøre det før eller siden. Vi hørte nettopp i disse dager om et beklagelig uhell ved et hotell i Alanya. Jeg har sakset dette fra Bergens Tidende, men det har stått i de fleste aviser:

”Bæsj i bassenget gjorde barna syke

Ti norske barn ble tidligere denne uken innlagt på sykehus i Tyrkia med magevirus. Årsaken skal etter all sannsynlighet være et uhell i barnebassenget.

- Det har vært et uhell i barnebassenget. Når slike ting skjer, tar det gjerne litt tid før man får meldt fra. Det kan være det som har skjedd. Vi lurte på om det kan være årsaken. Rutinene er gode ved hotellet. Man renser og tømmer ut vannet når man blir klar over problemet, men det kan ta litt tid, sier Elisabeth Larsen-Vonstett, informasjonssjef i Star Tour.

Trebarnsfare BT snakket² med tirsdag hadde på følelsen av at smitten kom fra bassenget, da hans tre sønner på to, seks og ni år ble syke.

- Det var det jeg trodde. Dette er jo sånt som fort kan skje på et badehotell med mange barn. Vi klandrer ingen, sier han.

Familien er nå tilbake i Norge, og guttene er helt friske.

- Jeg tror det var helt tilfeldig at det skjedde på akkurat vårt hotell, sier han.

Trebarnsfare har inntrykk av at hotellet hadde høy fokus på hygiene og så at de drev med vannmålinger av bassenget hver dag.

- Vi tar ikke skrekken av dette, det blir ny chartertur til neste år.

- Meld i fra!

Larsen-Vonstett oppfordrer alle foreldre til å melde fra når slike uhell skjer.

- Noen ganger kan foreldrene bli flau, men man må gjerne lyve og si at det er et annet barn, så man unngår slike tilfeller, sier hun.

I Tyrkia er det opp mot 40 grader i juli, forteller Larsen-Vonstett.

- Da skal det ikke mye til før man får infeksjoner og blir slått ut av magevirus. Det sprer seg fort hos barn som har drukket lite, sier hun.

- Du kan jo tenke deg hvordan barn bader i et basseng. Det er trist at noe slikt fører til at 30 barn ender på sykehus.”



Heldigvis har ikke vi opplevd dette som er et mareritt for de som blir smittet av slike bakterier. Uhell kan skje, men da er det igjen viktig å varsle Tyrkiahus og vaktmestre straks slik at tiltak kan bli gjort for å forhindre at ferien blir spolert for familier. Styret vil ta kontakt med Tyrkiahus og høre hvilke målinger vaktmestrene våre gjør når de tar vannprøver. I disse

målingene bør det inngå en kontroll av e.colibakterier og andre tarmbakterier. Styret regner med at det er mulig å gjøre.

Til slutt kan nevnes at motoren som åpner og lukker bilporten nå er fikset igjen. Den har vi hatt en del utgifter på, så nå får vi håpe den varer en stund. Dette er det vi har å komme med denne gangen. Vi skal holde dere orientert om fremgangen i det som skal gjøres på Yükses Sitesi I.

Hilsen

Alf Pedersen

Synnøve Syltevik

Hjørdis Kalås